KPEMKWE

AMNEPUTUBDI

MapTuHU BbAHKO 100 wn
MapTuHu dkcTpa Opai 100w
MapTtuHu Ouepo 10owun
MapTuHu Pusepsa bUttep somn
Aneputneo OpPaHLMUHU 501

Yopp'c KuHr'c Touu MopT 75w

HACTOUKMU

OHerunH Gourmet
YepHonnopgHasa psabuHa n 6ysmHa

BOAKA

Baikan

Baikan Aiic

Hepna OpraHuk
Hepna My6uHa n J1ép,

A6coniot

POM

OakxapT OpupyxunHan Cnavicg long,

Jla Kpuona Yant

Na Kpnona Oapk

Bpyran AHbexo

NMUKEPbI

ErepmMelictep

TEKUJIA

Xoce KyapBo 3cnecuanb Cunbeep

Xoce KyspBo Scnecuans long,

OnbMeka benag Knaccuko

OKUH
Bappuctep b47
Bu O>xnH YepHoe Mope

Bu OxuH BotaHukan

390.-
390.-
390.-
430.-
230.-
550.-

50 Mn

390.-

50 Mn

220.-
250.-
290.-
410.-
350.-

50 Mn

420.-
390.-
470.-
470.-

50 Mn

450.-

50 Mn

390.-
420.-
490.-

50 Mn

390.-
350.-
350.-

BUCKU
KYNAXWUPOBAHHbIU
Yusac Puran 1 ner

Bunbsam JloycoHc

Kattn Capk

BannaHTaHc

Bnak PaM Byp6oH OuHUL
O>xoHHM Yokep Bnak J1ain6n
WPNAHACKNA
O>xemecoH

BywmMuns OpupxuHan
AMEPUKAHCKUM

Onp BuppxmHusa

O>xek O3Huanc

KOHbAK

Apapat AHM 7 rer

Pynne VS

nmMBO

PA3JIMBHOE

XyrapaeH HepUIbTOBAHHOE 500 n
Crenna ApTya 500wn
BYTbITOYHOE

Bag, 330w

Anb KanynbKo 400 wn

Crenna ApTya 6€3a/IKOroflbHOE 440 mn

50 Mn

890.-
420.-
450.-
490.-
420.-
750.-

620.-
490.-

590.-
620.-

50 mn

550.-
750.-

520.-
410.-

330.-
290.-
320.-



KOKTENIN

Martini Fiero & Tonic 400mn
Martini Fiero, TOHMK, cnalic anenbCcuHa, néa

500.-

3-11 kokTennb Martini Fiero & Tonic, B nogapok

*MapTtuHu Ouepo u Toruk Cet, MapTnH1 Ourepo 1 ToHuK

MapTuHU BbAHKO-TOHUK 250 1n
Martini Bianco, TOHWK, COK NaiMa,
cnamuc namma, nég,

BunbaM JloycoHc-Kona 3somn
Buckun William Lawson's, kona, nég,

OakxapT-Kona 300mn

Pom Oakheart original spiced gold,
Kona, néq

MawH Ou3 300w

Bopaka Hepna my6wuHa u féq,
niope 1 CMPOoM U3 Mapakyiu, COK IMMOH3,
6enok, cogoBas, Nén

MapaKyi/'m LIOT 300 mMn /6 wotos
Bopka Balikan, nope v cMpon U3 Mapakyiiu,
COK JINMOHa, anesbCUHOBBIN COK

ManuHa LWOT 300 wn/ 6 woros

Bopka bavikan, MannHoBoe niope,
COK IMMOHa, K/IOKBEHHbIN MOPC,
CUpON 13 Mapakymu, MaTa

JluMoHuenno CnpuTy, 300 wn

JIMMOHYEeNno, UrpncToe BUHO,
CcMpOon 13 By3uHbl, COOOBag, NéN

CnpuTL, 300 mn

ANepuTUBO, UrPUCTOE BUHO,
anenbCuH, coqoBasd, Nén

XYro 300mn

Mrpuctoe BUHO, HATypasbHbIl
cUpon 13 By3unHbl, COK 1TalMa,
MATa, COO0Bas, Nén,

Mapakyis un ByaunHa soomn

LloTnangcku suckun William Lawson's,
nope U3 Mapakymiu, COK TMMOH3,
ABGNOYHbIN COK, CUPOM U3 BY3UHbI,
CMpON Mapakywms, nén,

MOHAaKO 350 mn

Bopka balikan, nope 13 ManuHbl,
COK JIMMOHA, K/TIOKBEHHbIM MOPC,
CMPOM U3 anblyu, MATa, Nén

®bioXXH MOCKOY 160 mn

AmepukaHckui Buckm Old Virginia,
ntope 13 ManuHbl, COK NaMMa, KNIOKBEHHbIN
MOPC, BAHWbHbIV CMPONM, MATa

Cnewn Mati Tait 350 wn

Pom Takamaka Blanc, PoM Takamaka
Dark Spiced, Pom La Criolla Dark,
anenbCUHOBLIN TMKEP, COK NaNMa,
AHAHACOBbIM M aNeIbCUHOBbBIN COK,
MWHOANbHbIV CUPOM, NEL,

500.-

500.-

500.-

750.-

850.-

900.-

650.-

650.-

600.-

800.-

500.-

700.-

650.-

KocMononuTeH 1sown

Bopaka Hepna lny6buHa n N1ég,
anenbCUHOBLIN IMKEP, COK TaNMa,
KJTIOKBEHHbIM MOPC, LieApa anenbcuHa
MaprapuTa 100wmn

Teknna Kamno Asyn Knacuko BnaHko,
anenbCUHOBLIN TNMKEP, COK NanMa
HerpoHu 100w

[>xwuH Barrister Dry,
Martini Riserva Speciale Bitter,
BepMyT Martini Rosso, nén

Moxuto Knaccuyeckni 400 wn
Pom J1la Kpurona YanT, cok nanma,
MATa, COO0Bas, Nén,

MuHa Konapa 3somn

Pom J1la Kpuona YanT, MAKOTb aHaHaca,
COK 1aiiMa, aHaHACOBbIN COK,
KOKOCOBBIN CMpOM, Néf

BpuTtaHckuin Cayap 250w

[>kuH Barrister Dry, 96104HbIN COK,
COK NanMa, benok, 6asunuk,
NIeMOHrpace, nén

MOCKOBCKUIA MY 250 un
Bopnka Hepna lmy6uHa n 1éa,
COK NalMa, MATa, AXUHXEP 3/b, NEN,

MaprapuTa MepdeKLUH 150w

Tekunna Campo Azul Blanco,
Martini Fiero, cok naimMa, cupon
13 Mapakyiu, 6enok, 4épHas cosb

5'52 50 Mn

Jnkepsbl: KObENHbIN,
C/IMBOYHbINM, anenbCUHOBLIN

JloHr Aineng ANC TH 350 un

Bopka npemnyM, Tekmna Campo
Azul Blanco, axuH Barrister Dry,
pom Viejo de Caldas Roble Blanco,
anenbCUHOBbIN INKEP,
NIMMOHHbIN COK, KOMa, Néf,

600.-

650.-

600.-

650.-

750.-

650.-

650.-

700.-

500.-

750.-



BUHHAY KAPTA

simple

PO30OBOE BUHO 125/750 s
®peckenno Po3se Yeno vranms 350 /2100.-
MITPUCTbIE BUHA PSR
Mpocekko BpyHU vranus 4 800.-
KaHTn Po3e urams 4500.-
CaHta KaponuHa BpioT uwm 3720.-
BEJIbIE BUHA R

MuHo Mpuaxo Kasa Oedpa vrams 600 /3 600.-

MyckaTt BanyapTe ucnanms 3 800.-
LinHaHaanu BecuHM royaum 500 /3 000.-
AnasaHckasa JonuHa Lnnguc roysus 3000.-
CoBuWHbOH BnaH lMaTo wim 3200.-
CoBUHBOH BnaH Hosan senanaus 4 800.-
Muctu Knudo

BuHbio Beppae ropryranms 550 / 3 300.-
Mapea&lpunb

KPACHbIE BUHA 1233/ RO
KbsHTM DoHTerams wranms 750 / 4 500.-
Banbnonuyenna CaHte PuBE vranun 4 800.-
TemnpaHunbo Jlonec ge Apo ucnanms 3500.-
Kunpsmapaynu LLUnMnpuc rpysus 650 /3900.-
KabepHe COBMHbLOH laTO uum 3300.-
Manbb6ek J1a JIMHAA Aprermmma 4500.-

BE3AJIKOIOJIbHOE

KOKTENNU

BuwwHeBbI KOMMNOT 400 1n 390.-
penndpyT n ManuHa 400w 520.-
Lintpyc n Mapakyms 5o wun 420.-
IpyweBbit OU33 150 un 520.-
MOXMNTO 4001 390.-
BOOA

CaH BeHepeTTO ras/6esrasa 250/750un 450 / 750.-
Baiikan Pe3epB ras 250 /530 mn 350 / 680.-

XeMuyxunHa baikana eesrssa 250/530m1 350 / 680.-

NMPOXNTAOUTEJIbHbBIE HAMUTKA

O>xamMb60 Kona 330mn 270.-
O>xaMb60 AnenbCuH 330 un 270.-
O>xamM60 J1alM 330 wn 270.-
[0>xaM60 TOHMK 330 wn 270.-

Pep 6ynn / Pep, Bynn 6e3 caxapa 250w 370.-

1

2
-

(@ BOJIbWOE

7 PYCCKOE
©. euHo

BOJIbLLOE PYCCKOE BUHO

MITPUCTOE BUHO
MuHo Hyap banaknasa
HyBone BptoT
PO30BOE BUHO

HyBone

BEJIOE BUHO

MuHo MNpu-Myckat Hysone

Punucnuur NuHo BnaH
Cemucam LymMpuHka

CoBUHbOH BnaH NMMeHue «Cukopbi»

OpaHx Jloko Yumbanu

KPACHOE BUHO

KabepHe-Mepno Hyesone

Cemucam LLyMpuHka

COKWU IL PRIMO

AHaHacoBbIl
AnenbCUHOBbIN
MepcukoBbi
ToMaTHbIN
A6104HbIN

BuwHeBbIN

COKU CBEXXEBbBIXKATDIE

AHaHacoBbIM
AnenbcMHOBbLIN
MpenindpyToBbIN
MopKOBHbIN
A6104HO-MOPKOBHbIM
A6104HbIN

CenbpepeeBbln 5omn

420 /2520.-
390/ 2 340.-

390 /2 340.-

2520.-
2 950.-

3 650.-
3 650.-

2520.-
2950.-

200 Mn

270.-
270.-
270.-
270.-
270.-
270.-

200 Mn

600.-
370.-
420.-
320.-
320.-
320.-
120.-



MWUNKLIENKU

MonoyHbI BaHWUNbHbIN
MonouHbin LLlokonagHbin Opeo
MonoyHbi Kny6HUYHbIN

Munkwenk BaHaH 290mn

JIMMOHA[DbI
TapxyH

Oiowec
Kny6Huka-AnenbcuH

MaHro n Mapakyis

CMY3un

ManuHa MopkoBb
Ipywa A6noko

®PYKTOBO-AroaHbI1
YAU

NMBUpHO-061ENNXOBbIN
O6nennxoBbii

Kapkage ¢ MapaKyWen 1 nnmdu
JInum c aHaHacoM

YepelwHeBbl Yai

250 / 50 Mn

330.-
330.-
370.-
370.-

1000 Mn

650.-
790.-
750.-
790.-

290 mn

470.-
470.-

500 /800 mn

390/ 670.-
390/ 670.-
450 / 690.-
550 / 850.-

390/ 670.-

COBCTBEHHOE NPUTOTOBJTIEHUE

Mopc 200/900

KOO®E

KO®E KJTACCUYECKUU
SCNPEecco 3swun

[BoHOM 3CNpPecco 7own
AMepUKaHO 18owmn
Kany4unHO 150 /270 un

Kany4unHO 150 /270 un
Ha pacTUTENIbHOM MOIOKe

J1aTTe 240 mn

JlaTTe Ha PacTUTENbHOM MOMOKE 240 mn
J1aTTe 6payHM C LWOKONAZOM 250 /50 mn

OpexoBO-KapaMebHbIN FSCCE 180w

Pad kode 250

KO®E BE3 KOOENHA
SCNpPEecco 35un
AMepUKaHO 1gomn
Kany4nHOo 150wn

J1aTTe 240 mn

Kakao 220 mn

MOonOKO 100 mn
KokocoBoe MOMOKO 100 mn

MuHpanbHOE MOTOKO 100 mn

210 / 690.-

180.-
240.-
240.-
290 / 330.-
330/ 380.-

300.-
340.-
380.-
350.-
420.-

190.-
240.-
280.-
280.-
250.-
120.-
150.-
150.-

YAMHASA LLEPEMOHUSA
3ENEHbIN

Cu Xy JTyH L3umH
«Konopgeu, gpakoHa»

Tan Mun Xoy Kywn
«[naBapb ne3suin 13 Xoy KeHa»

LUeH Myap MeH CyH
«3penbi nyap 13 cagos MaH CyH»

XACMUHOBbLIN
Monnu Meit Xya Ya

500 /800 mMn

360 / 560.-

360/ 560.-

440 / 640.-

470 / 670.-

«LIBeTbl YaMHOT O XAaCMUHA U NUAUU»

Monnu Hioit 3p XyaHb
«[1eBUYBbU TOKOHbI»

Monnu XyH Ya
«YEPHbIN Yal C XaCMUHOM»

HE YAMHbIN

Mew 'y Ys
«Kutanckmim roéuckyc»

CorpeBatwowmit Hamn
TpaBsaHol c6op
YEPHbIM

Y>xyH l'o XyH
«KpacHsbin Knutan»

OsHb XyH CyH Y>XaHb
«COCHOBbIE UMbI»

JleHkopaHcKkui
Mpad MNpen

Jlao Ya lao Ly
«[ly3pHasa cMona»

Myasp Jlao LWy
«CTtapoe nepeBo»

Mysp OT60pPHbLIN
YIYH
lab6a anuwaHb

[a XyH Mao
«BonbLIOM KpacHbIN XxanaT»

Hai CaH

350 / 550.-

370 / 570.-

350 / 550.-

350 / 550.-
350 / 550.-

350 / 550.-

350 / 550.-

320/ 520.-
350 / 550.-

600 / 800.-

500/700.-

350 / 550.-

700 /900.-
600 / 800.-

350 / 550.-

«OrHeHHbIN LUBETOK C MOJZIOYHbIM aPOMaTOM»

®eH XyaH OaHb LlyH
«Yam c ropbl DeHnkca»

Te lN'yaHuHb
«KenesHas borvHs Munocepams»

XeHbweHb Ya BaH
«Bnagbika XKeHbLueHsa»

OOBABKU K YAIO

MsaTa cBexasi srp

Yabpew 3

LiBeTbl po3bl 2rp

LiBeTbl XpU3aHTEMBI 2rp

LiBeTbl TUBETCKOM POMALLKMU 2p
Jlvna zrp

Oywmua 20

Manoyka KopuLbl 7rp

MUMBUPD 20

400/ 600.-

350 / 550.-

350 / 550.-

50.-
50.-
50.-
50.-
100.-
60.-
40.-
60.-
60.-



